

Årsredovisning

för

Dael system i stockholm AB

556810-0324

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daan Fagerström, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen för Dael system i stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage- och installationsarbeten samt konsultation inom säkerhet och el-teknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt ökat vilket är i linje med bolagets förväntade tillväxt för året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 021	16 471	16 000	10 236	6 939
Resultat efter finansiella poster	4 067	3 484	3 609	1 806	1 043
Soliditet (%)	53,5	65,1	64,4	65,9	61,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 513 811	2 864 057	6 427 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-1 250 000	-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 614 057	-1 614 057	0
Årets resultat			3 086 592	3 086 592
Belopp vid årets utgång	50 000	5 127 868	3 086 592	8 264 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 127 868
årets vinst	3 086 592
	8 214 460
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	5 714 460
	8 214 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 021 418	16 471 497
Övriga rörelseintäkter		104 725	17 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 126 143	16 488 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 523 347	-5 985 768
Övriga externa kostnader		-2 129 696	-1 956 116
Personalkostnader	2	-6 399 048	-5 014 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 816	-103 249
Övriga rörelsekostnader		-968	-739
Summa rörelsekostnader		-22 211 875	-13 060 507
Rörelseresultat		3 914 268	3 428 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 879	59 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 376	-4 156
Summa finansiella poster		152 503	55 390
Resultat efter finansiella poster		4 066 771	3 483 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		-156 423	0
Summa bokslutsdispositioner		-156 423	150 000
Resultat före skatt		3 910 348	3 633 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-823 756	-769 762
Årets resultat		3 086 592	2 864 057

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	756 647	433 445
Summa materiella anläggningstillgångar		756 647	433 445
Summa anläggningstillgångar		756 647	433 445
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 177 420	3 156 677
Övriga fordringar		15 172	759 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 827	45 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		478 367	571 123
Summa kortfristiga fordringar		5 921 786	4 531 919
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		250 000	250 000
Summa kortfristiga placeringar		250 000	250 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 747 917	5 485 482
Summa kassa och bank		9 747 917	5 485 482
Summa omsättningstillgångar		15 919 703	10 267 401
SUMMA TILLGÅNGAR		16 676 350	10 700 846

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 127 868	3 513 811
Årets resultat		3 086 592	2 864 057
Summa fritt eget kapital		8 214 460	6 377 868
Summa eget kapital		8 264 460	6 427 868
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		674 000	674 000
Akkumulerade överavskrivningar		156 423	0
Summa obeskattade reserver		830 423	674 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 586 626	527 840
Leverantörsskulder		1 149 799	1 000 908
Skatteskulder		437 854	881 823
Övriga skulder		1 167 425	254 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 239 763	934 388
Summa kortfristiga skulder		7 581 467	3 598 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 676 350	10 700 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	884 153	518 188
Inköp	510 018	365 965
Försäljningar/utrangeringar	-169 835	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 224 336	884 153
Ingående avskrivningar	-450 708	-347 459
Försäljningar/utrangeringar	141 835	
Årets avskrivningar	-158 816	-103 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 689	-450 708
Utgående redovisat värde	756 647	433 445

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dael system i stockholm AB
Org.nr 556810-0324

8 (8)

Stockholm 2025-06-25

Daan Fagerström
Daan Fagerström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Maneki Revision AB

Sofia Tedstedt
Sofia Tedstedt
Auktoriserad revisor
